

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2024
Processo Administrativo Nº 055/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ESTEVÃO BRAGA
Data de Publicação: 08/05/2024 08:03:07

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:10
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FARMAX	Modelo:
Descrição: ACETONA 500 ML REMOVEDOR DE ESMALTE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,60	Valor Total: 438,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	100	04.934.534/0001-46	16,50	14,60		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	133	17.403.267/0001-22	25,00	14,65	0,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:10
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SUPER BONDER	Modelo:
Descrição: ADESIVO INSTANTÂNEO 5G (COLA).			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,94	Valor Total: 78,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	096	04.934.534/0001-46	6,99	3,94		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	116	17.403.267/0001-22	8,00	3,95	0,25	Sim
3 ARAU SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	132	20.684.244/0002-29	13,50	6,75	70,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:10
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARINA Modelo:
Descrição: AGUA SANITÁRIA DE 1 LT COM TEOR DE CLORO 1,8 Á 2,5
Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,99 Valor Total: 398,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	137	04.934.534/0001-46	3,49	1,99		Sim
2 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	032	09.147.535/0001-64	4,20	2,00	0,50	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	024	17.403.267/0001-22	5,00	2,34	17,00	Sim
4 MED MAIS MATERIAL MÉDICO	102	36.948.457/0001-70	3,14	2,45	4,70	Sim
5 ARAU SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	084	20.684.244/0002-29	6,40	3,20	30,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:10
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Sanny Modelo: Sanny
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA: COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA; PRINCIPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO
TEOR DE CLORO ATIVO 2,0% A 2,5% P/P. FRASCO DE 2000 ML,
Quantidade: 700 Valor Unit.: 3,45 Valor Total: 2.415,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARAU SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	100	20.684.244/0002-29	6,30	3,45		Sim
2 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	094	09.147.535/0001-64	8,40	3,55	2,90	Sim
3 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	039	04.934.534/0001-46	5,49	4,45	25,35	Sim
4 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	041	17.403.267/0001-22	9,00	4,60	3,37	Sim
5 MED MAIS MATERIAL MÉDICO	075	36.948.457/0001-70	6,99	5,44	18,26	Sim
6 GILDRI INTERMEDIACAO E NEGOCIOS	141	40.493.120/0001-92	12,00	8,39	54,23	Sim
7 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	105	51.740.794/0001-60	11,78	11,78	40,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:11
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: Itajá Modelo: Itajá
Descrição: ALCOOL 70 % LT, CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade: 130 Valor Unit.: 59,80 Valor Total: 7.774,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARAU SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	063	20.684.244/0002-29	119,60	59,80		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	103	17.403.267/0001-22	100,00	60,50	1,17	Sim
3 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	136	09.147.535/0001-64	144,00	60,96	0,76	Sim
4 MED MAIS MATERIAL MÉDICO	106	36.948.457/0001-70	103,77	98,00	60,76	Sim
5 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	071	37.180.839/0001-69	120,00	120,00	22,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:11
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Itajá	Modelo: Itajá
Descrição: ÁLCOOL EM GEL 70% 1 LITRO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,60	Valor Total: 1.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARAU SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	065	20.684.244/0002-29	11,00	5,60		Sim
2 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	040	09.147.535/0001-64	15,60	6,60	17,86	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	022	17.403.267/0001-22	16,00	7,85	18,94	Sim
4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	015	51.740.794/0001-60	19,38	9,99	27,26	Sim
5 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	023	37.180.839/0001-69	10,00	10,00	0,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:11
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SUL ALCOOL	Modelo: SUL ALCOOL
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO – PARA USO DOMÉSTICO - 92º INPM, COM REGISTRO DO RESPONSÁVEL QUÍMICO, REGISTRO NO IN METRO, COM DATA DE ENVASAMENTO, Nº DE LO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,35	Valor Total: 1.270,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	049	09.147.535/0001-64	15,00	6,35		Sim
2 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	075	04.934.534/0001-46	10,69	7,34	15,59	Sim
3 ARAU SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	053	20.684.244/0002-29	14,70	7,35	0,14	Sim
4 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	126	17.403.267/0001-22	25,00	8,00	8,84	Sim
5 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	001	37.180.839/0001-69	140,00	140,00	1650,00	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:11
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SUL ALCOOL	Modelo: SUL ALCOOL
Descrição: Álcool etílico hidratado 46,2° INPM. Produto registrado junto ao Ministério da Saúde/ANVISA. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Embalagem de 1 L.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,34	Valor Total: 2.170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	069	09.147.535/0001-64	10,26	4,34		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	139	17.403.267/0001-22	22,00	4,50	3,69	Sim
3 ARAU SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	044	20.684.244/0002-29	10,20	5,10	13,33	Sim
4 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	101	04.934.534/0001-46	6,99	5,98	17,25	Sim
5 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	018	37.180.839/0001-69	9,00	9,00	50,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:11
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LINEX	Modelo: LINEX
Descrição: ÁLCOOL GEL 70% 5 LITROS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,60	Valor Total: 2.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	077	17.403.267/0001-22	35,00	29,60		Sim
2 ARAU SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	076	20.684.244/0002-29	64,00	34,00	14,86	Sim
3 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	085	09.147.535/0001-64	84,00	35,56	4,59	Sim
4 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	035	37.180.839/0001-69	50,00	50,00	40,61	Sim
5 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	104	51.740.794/0001-60	106,33	106,33	112,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:11
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 1 Unidade: UNID Marca: DRAGOCO Modelo: DRAGOCO
Descrição: ÁLCOOL GEL 70%, SEM PERFUME, PARA DESINFECÇÃO COM AÇÃO ANTIBACTERIANA. PRODUTO REGISTRADO JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. COM VALIDADE MÍNIMA DE 75% DA VALIDADE TOTAL A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. FRASCO COM 500 ML.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 3,30 Valor Total: 990,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	057	09.147.535/0001-64	7,80	3,30		Sim
2 MED MAIS MATERIAL MÉDICO	052	36.948.457/0001-70	4,88	4,30	30,30	Sim
3 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	037	04.934.534/0001-46	7,99	5,79	34,65	Sim
4 ARAU SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	040	20.684.244/0002-29	11,60	5,80	0,17	Sim
5 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	080	51.740.794/0001-60	14,14	7,79	34,31	Sim
6 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	029	17.403.267/0001-22	9,00	9,00	15,53	Sim
7 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	041	37.180.839/0001-69	9,00	9,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:11
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: BIO LUMI Modelo: BIO LUMI
Descrição: AMACIANTE DE ROUPAS EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE DE 2 LITROS. COM VALIDADE MÍNIMA DE 75% DA VALIDADE TOTAL A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	048	09.147.535/0001-64	6,45	3,00		Sim
2 ARAU SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	078	20.684.244/0002-29	8,80	4,40	46,67	Sim
3 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	004	04.934.534/0001-46	8,99	4,99	13,41	Sim
4 MED MAIS MATERIAL MÉDICO	053	36.948.457/0001-70	6,39	6,39	28,06	Sim
5 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	077	17.403.267/0001-22	15,00	6,40	0,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:11
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PURO AR Modelo: PURO AR
Descrição: AROMATIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 360ML - LAVANDA OU JASMIM
Quantidade: 280 Valor Unit.: 8,10 Valor Total: 2.268,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	056	09.147.535/0001-64	19,08	8,10		Sim
2 ARAU SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	058	20.684.244/0002-29	19,90	10,46	29,14	Sim
3 GRÃO SUL COMÉRCIO LTDA	066	43.979.792/0001-09	100,00	11,26	7,65	Sim
4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	092	51.740.794/0001-60	21,67	11,27	0,09	Sim
5 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	075	04.934.534/0001-46	15,50	15,50	37,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:11
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BOMPLAST	Modelo:
Descrição: BALDE DE 20 LITROS COM ALÇA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,40	Valor Total: 2.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	011	04.934.534/0001-46	14,50	13,40		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	064	17.403.267/0001-22	26,00	13,45	0,37	Sim
3 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	087	09.147.535/0001-64	54,00	22,86	69,96	Sim
4 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	041	22.906.038/0001-60	500,00	500,00	2087,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:11
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: HIPERROL	Modelo: HIPERROL
Descrição: BOBINA PLÁSTICA PICOTADA, FABRICADA EM POLIETILENO RESISTENTE, COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 1 KG. TAMANHO 20X30 CM. ROLO COM 500 UNIDADES			
Quantidade: 460	Valor Unit.: 11,50	Valor Total: 5.290,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	094	17.403.267/0001-22	20,00	11,50		Sim
2 ARAU SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	020	20.684.244/0002-29	23,90	13,70	19,13	Sim
3 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	098	04.934.534/0001-46	15,80	14,70	7,30	Sim
4 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	065	09.147.535/0001-64	45,00	19,05	29,59	Sim
5 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	130	22.906.038/0001-60	500,00	500,00	2524,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:12
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BOMPLAST	Modelo:
Descrição: BOBINA PLÁSTICA PICOTADA, FABRICADA EM POLIETILENO RESISTENTE, COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 2 KG. TAMANHO 25X35 CM COM 700 UNIDADES.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 16,99	Valor Total: 5.097,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	100	04.934.534/0001-46	22,50	16,99		Sim
2 ARAU SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	125	20.684.244/0002-29	34,00	17,00	0,06	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	027	17.403.267/0001-22	34,00	17,80	4,71	Sim
4 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	090	09.147.535/0001-64	63,00	26,67	49,83	Sim
5 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	087	22.906.038/0001-60	500,00	500,00	1774,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:12
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PLAST	Modelo: PLAST
Descrição: BORRIFADOR PLÁSTICO, DE MATERIAL RESISTENTE, COM CAPACIDADE PARA 450 ML.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	047	09.147.535/0001-64	8,70	3,70		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	045	17.403.267/0001-22	9,00	4,40	18,92	Sim
3 MMP NANTES	029	21.690.355/0001-20	14,56	6,23	41,59	Sim
4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	075	51.740.794/0001-60	11,81	6,24	0,16	Sim
5 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	140	22.906.038/0001-60	500,00	6,36	1,92	Sim
6 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	115	04.934.534/0001-46	8,50	6,50	2,20	Sim
7 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	018	37.180.839/0001-69	10,00	6,90	6,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:12
LOTE 17

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: Workflex	Modelo: Cano curto
Descrição: BOTA BRANCA DE BORRACHA CANO CURTO COM FORRO INTERNO EM POLIÉSTER TAMANHOS 36 AO 43			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 37,99	Valor Total: 7.598,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MDX COMERCIO DE EPI LTDA	089	50.401.485/0001-01	75,00	37,99		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	090	17.403.267/0001-22	75,00	38,00	0,03	Sim
3 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	086	37.180.839/0001-69	80,00	49,00	28,95	Sim
4 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	025	07.045.994/0001-01	60,00	60,00	22,45	Sim
5 M TESTA ATACADO LTDA	027	43.044.418/0001-03	250,00	74,99	24,98	Sim
6 GRÃO SUL COMÉRCIO LTDA	125	43.979.792/0001-09	100,00	79,99	6,67	Sim
7 ARAU SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	074	20.684.244/0002-29	198,00	198,00	147,53	Sim
8 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	048	22.906.038/0001-60	500,00	500,00	152,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:46
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: Workflex	Modelo: Cano longo
Descrição: BOTA BRANCA DE BORRACHA CANO LONGO COM FORRO INTERNO EM POLIÉSTER TAMANHOS 36 AO 43			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 48,99	Valor Total: 9.798,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MDX COMERCIO DE EPI LTDA	086	50.401.485/0001-01	75,00	48,99		Sim
2 ARAU SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	121	20.684.244/0002-29	98,00	49,00	0,02	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	120	17.403.267/0001-22	120,00	60,00	22,45	Sim
4 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	014	37.180.839/0001-69	95,00	69,00	15,00	Sim
5 GRÃO SUL COMÉRCIO LTDA	013	43.979.792/0001-09	100,00	71,96	4,29	Sim
6 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	112	22.906.038/0001-60	1.000,00	92,18	28,10	Sim
7 M TESTA ATACADO LTDA	057	43.044.418/0001-03	250,00	92,21	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:46
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 1 Unidade: PAR Marca: PROPRIA Modelo: BOTA
Descrição: BOTA DE BORRACHA BRANCA CANO CURTO SEM FORRO INTERNO (VULCA BRAZ, BRACOL, IGUAL OU SUPERIOR)
Quantidade: 200 Valor Unit.: 70,00 Valor Total: 14.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M TESTA ATACADO LTDA	128	43.044.418/0001-03	250,00	70,00		Sim
2 GRÃO SUL COMÉRCIO LTDA	119	43.979.792/0001-09	100,00	70,01	0,01	Sim
3 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	006	22.906.038/0001-60	500,00	70,24	0,33	Sim
4 ARAU SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	136	20.684.244/0002-29	198,00	198,00	181,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MDX COMERCIO DE EPI LTDA	057	50.401.485/0001-01	85,00	37,79		Sim
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	140	17.403.267/0001-22	90,00	37,80	0,0265	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	022	37.180.839/0001-69	80,00	49,00		Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:46
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: LUMI Modelo: LUMI
Descrição: CERA LÍQUIDA, AUTOBRILHO, INCOLOR, PARA PISOS SINTECADOS, VINÍLICOS, CERÂMICAS, LAJOTAS, CARPÊTES DE MADEIRA, PAVIFLEX, PEDRAS E SIMILARES. COM VALIDADE MÍNIMA DE 75% DA VALIDADE TOTAL A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM COM 750 ML.
Quantidade: 990 Valor Unit.: 4,01 Valor Total: 3.969,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	070	09.147.535/0001-64	6,75	4,01		Sim
2 ARAU SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	118	20.684.244/0002-29	8,90	4,45	10,97	Sim
3 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	092	04.934.534/0001-46	6,99	4,99	12,13	Sim
4 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	136	17.403.267/0001-22	25,00	5,00	0,20	Sim
5 MED MAIS MATERIAL MÉDICO	069	36.948.457/0001-70	5,08	5,08	1,60	Sim
6 MMP NANTES	100	21.690.355/0001-20	12,56	6,74	32,68	Sim
7 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	028	51.740.794/0001-60	15,00	14,99	122,40	Sim
8 GILDRI INTERMEDIACAO E NEGOCIOS	057	40.493.120/0001-92	15,00	15,00	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:47
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ANTARES Modelo: ANTARES
Descrição: CESTO DE LIXO FECHADO COM TAMPA DE PLÁSTICO 65 LITROS
Quantidade: 40 Valor Unit.: 33,40 Valor Total: 1.336,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	075	17.403.267/0001-22	60,00	33,40		Sim
2 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	099	04.934.534/0001-46	58,90	55,00	64,67	Sim
3 MMP NANTES	145	21.690.355/0001-20	98,00	55,99	1,80	Sim
4 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	111	37.180.839/0001-69	70,00	57,00	1,80	Sim
5 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	121	09.147.535/0001-64	204,00	86,36	51,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:47
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ARQPLAST Modelo: ARQPLAST
Descrição: CESTO VAZADO PARA ROUPAS, EM POLIPROPILENO, COM TAMPA, COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 1.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	119	17.403.267/0001-22	25,00	25,00		Sim
2 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	101	04.934.534/0001-46	36,50	36,50	46,00	Sim
3 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	038	37.180.839/0001-69	55,00	39,00	6,85	Sim
4 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	088	09.147.535/0001-64	126,00	53,34	36,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:47
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARINA Modelo:
Descrição: CLORO SUPER FORTE COM TEOR DE CLORO ATIVO DE 3,9 À 5,6% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, CORANTE E ÁGUA. O RÓTULO DEVE CONTER DATA DE VALIDADE, DADOS DO FABRICANTE, PRINCÍPIO ATIVO, COMPOSIÇÃO DO PRODUTO E CONTEÚDO LÍQUIDO. COM VALIDADE MÍNIMA DE 75% DA VALIDADE TOTAL A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM DE 2 LITROS.
Quantidade: 2.400 Valor Unit.: 5,94 Valor Total: 14.256,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	022	04.934.534/0001-46	7,99	5,94		Sim
2 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	023	09.147.535/0001-64	8,70	5,95	0,17	Sim

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	035	17.403.267/0001-22	13,00	6,20	4,20	Sim
4 ARAU SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	088	20.684.244/0002-29	14,68	7,34	18,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:47
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COAVAP	Modelo:
Descrição: Coador de café em tecido 100% algodão, tamanho tradicional, com estrutura e cabo alumínio com revestimento plástico.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,25	Valor Total: 1.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	067	04.934.534/0001-46	5,25	5,25		Sim
2 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	083	22.906.038/0001-60	500,00	6,64	26,48	Sim
3 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	079	37.180.839/0001-69	10,00	6,67	0,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:47
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: BRIGITA	Modelo: BRIGITA
Descrição: COADOR DE PAPEL Nº 103 CO 30 UNIDADES			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,75	Valor Total: 2.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	089	09.147.535/0001-64	7,77	3,75		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	094	17.403.267/0001-22	9,00	4,10	9,33	Sim
3 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	006	04.934.534/0001-46	4,99	4,40	7,32	Sim
4 ARAU SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	097	20.684.244/0002-29	8,90	4,45	1,14	Sim
5 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	009	22.906.038/0001-60	500,00	500,00	11135,96	Sim
6 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	064	37.180.839/0001-69	10.000,00	10.000,00	1900,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:47
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ULTRATALHER	Modelo: ULTRATALHER
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO TRANSPARENTE, FABRICADA EM POLIESTIRENO E PIGMENTOS DE ALTA PUREZA NÃO TÓXICOS. PACOTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	136	17.403.267/0001-22	9,00	3,30		Sim
2 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	085	09.147.535/0001-64	8,55	3,61	9,39	Sim
3 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	106	04.934.534/0001-46	4,99	4,99	38,23	Sim
4 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	024	22.906.038/0001-60	500,00	500,00	9920,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:47
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: XUXINHA	Modelo:
Descrição: CONDICIONADOR INFANTIL, HIPOALERGÊNICO, QUE NÃO PROVOCA LÁGRIMAS. COM VALIDADE MÍNIMA DE 75% DA VALIDADE TOTAL A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM COM 200 ML.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	112	04.934.534/0001-46	9,50	4,30		Sim
2 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	014	09.147.535/0001-64	12,00	5,08	18,14	Sim
3 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	100	37.180.839/0001-69	15,00	9,00	77,17	Sim
4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	102	51.740.794/0001-60	20,74	11,89	32,11	Sim
5 SCAN LIFE COMERCIAL LTDA	023	46.022.479/0001-68	21,90	11,90	0,08	Sim
6 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	043	17.403.267/0001-22	15,00	12,90	8,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:48
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: NADIR	Modelo:
Descrição: COPO DE VIDRO TRANSPARENTE, TIPO AMERICANO, 190 ML. CAIXA COM 24 UNIDADES.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 29,60	Valor Total: 888,00	

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	003	04.934.534/0001-46	31,00	29,60		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	101	17.403.267/0001-22	40,00	29,70	0,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:48
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: COPOFLEX	Modelo: COPOFLEX
Descrição: COPO DESCARTÁVEL DE 200 ML, FABRICADO EM POLIESTIRENO NÃO TÓXICO. PACOTE COM 100 UNIDADES TRANSPARENTE E RESISTENTE.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 19.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	102	17.403.267/0001-22	8,00	3,80		Sim
2 SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E	027	49.728.772/0001-33	300,00	4,10	7,89	Sim
3 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	078	09.147.535/0001-64	9,90	4,19	2,20	Sim
4 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	045	04.934.534/0001-46	5,99	5,30	26,49	Sim
5 ARAU SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	126	20.684.244/0002-29	10,70	5,35	0,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:48
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: PLAST	Modelo: PLAST
Descrição: COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML, FABRICADO EM POLIESTIRENO NÃO TÓXICO. PACOTE COM 100 UNIDADES TRANSPARENTE E RESISTENTE.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,15	Valor Total: 2.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	084	09.147.535/0001-64	5,10	2,15		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	116	17.403.267/0001-22	8,00	2,35	9,30	Sim
3 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	104	04.934.534/0001-46	3,25	2,49	5,96	Sim
4 ARAU SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	073	20.684.244/0002-29	5,00	2,50	0,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:48
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: HKOLENE	Modelo: HKOLENE
Descrição: CREME DE CABELO - CREME DE CABELO PRA PENTEAR TIPO SEDA OU SIMILAR 300 ML			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 1.460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	011	09.147.535/0001-64	17,16	7,30		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	088	17.403.267/0001-22	16,00	9,90	35,62	Sim
3 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	006	37.180.839/0001-69	15,00	10,89	10,00	Sim
4 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	089	04.934.534/0001-46	11,50	11,50	5,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:48
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SORRISO	Modelo:
Descrição: Creme dental com flúor ativo e proteção anticáries. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Caixa com tubo de 90 g. (TIPO: COLGATE, SORRISO OU SUPERIOR).			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,29	Valor Total: 858,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	126	04.934.534/0001-46	5,99	4,29		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	122	17.403.267/0001-22	9,00	4,30	0,23	Sim
3 SCAN LIFE COMERCIAL LTDA	129	46.022.479/0001-68	9,57	5,00	16,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	065	09.147.535/0001-64	3,81	1,65		Sim
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	011	51.740.794/0001-60	5,24	3,57	116,3636	Sim
CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	107	37.180.839/0001-69	5,00	3,58	0,2801	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:48
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DOCTOR DUCK	Modelo: DOCTOR DUCK
Descrição: Creme dental infantil (gel dental). Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Caixa com tubo de 50 g.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,46	Valor Total: 3.460,00	

MUNICÍPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROMAX DISTRIBUIDORA DE	049	48.962.271/0001-54	6,00	3,46		Sim
2 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	015	09.147.535/0001-64	8,22	3,47	0,29	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	103	17.403.267/0001-22	8,00	4,09	17,87	Sim
4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	045	51.740.794/0001-60	9,11	5,19	26,89	Sim
5 SCAN LIFE COMERCIAL LTDA	047	46.022.479/0001-68	8,28	5,20	0,19	Sim
6 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	111	37.180.839/0001-69	9,00	6,04	16,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	147	04.934.534/0001-46	5,25	3,45		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:48
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ISOBRAS	Modelo: ISOBRAS
Descrição: CUMBUCA DESCARTÁVEL DE ISOPOR TERMICO 15 CM PCT COM 10 UND			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 9.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	057	17.403.267/0001-22	9,00	1,60		Sim
2 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	019	04.934.534/0001-46	4,25	4,25	165,63	Sim
3 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	108	09.147.535/0001-64	18,00	7,62	79,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:48
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MARINA	Modelo:
Descrição: DESENGORDURANTE PRÓPRIO PARA SUPERFÍCIES TIPO AZULEJO, ESMALTADOS FÓRMICA, INOX E CERÂMICA - EMBALAGEM 500 ML COM FRAGÂNCIA.			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 3,54	Valor Total: 4.956,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	135	04.934.534/0001-46	5,75	3,54		Sim
2 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	073	09.147.535/0001-64	8,40	3,55	0,28	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	015	17.403.267/0001-22	5,00	3,95	11,27	Sim
4 ARAU SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	052	20.684.244/0002-29	10,60	5,30	34,18	Sim
5 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	093	51.740.794/0001-60	17,36	17,36	227,55	Sim

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:48
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MINUANO	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE 500 ML COM FRAGÂNCIA, DESENVOLVIDO COM FÓRMULA QUE ELIMINA 99,9% DAS BACTÉRIAS. (TIPO: PINHO BRIL, MINUANO, PINHO SOL OU SUPERIOR).			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	031	04.934.534/0001-46	3,99	2,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MED MAIS MATERIAL MÉDICO	049	36.948.457/0001-70	1,92	1,50		Sim
AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	036	09.147.535/0001-64	4,50	1,90	26,6667	Sim
ARAU SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	091	20.684.244/0002-29	3,80	1,90	0,0000	Sim
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	083	17.403.267/0001-22	9,00	2,29	20,5263	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 16/07/2024 09:48:31
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MINUANO	Modelo:
Descrição: Desinfetante para uso geral super concentrado, com ação bactericida e germicida, que desinfeta, limpa e perfuma com ação prolongada. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Embalagem de 2 L. (TIPO: MINUANO, BATUTA OU SUPERIOR).			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 5,60	Valor Total: 20.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	012	04.934.534/0001-46	5,99	5,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	032	09.147.535/0001-64	6,45	2,80		Sim
MED MAIS MATERIAL MÉDICO	113	36.948.457/0001-70	4,67	4,30	53,5714	Sim
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	052	17.403.267/0001-22	12,00	4,60	6,9767	Sim
ARAU SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	042	20.684.244/0002-29	9,98	4,99	8,4783	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:49
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NIVEA	Modelo:
Descrição: Desodorante roll on antitranspirante (TIPO: NIVEA, REXONA E DOVE IGUAL OU SUPERIOR).			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 1.798,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	095	04.934.534/0001-46	8,99	8,99		Sim
2 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	007	37.180.839/0001-69	10,00	10,00	11,23	Sim
3 SCAN LIFE COMERCIAL LTDA	072	46.022.479/0001-68	20,31	15,00	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	054	17.403.267/0001-22	38,00	6,85		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:49
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LUMI	Modelo: LUMI
Descrição: DETERGENTE ÁCIDO PARA LIMPEZA DE PISOS (CERÂMICAS, AZULEJOS, ARDÓSIA, SANITÁRIOS). COM VALIDADE MÍNIMA DE 75% DA VALIDADE TOTAL A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM DE 2 L.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,15	Valor Total: 1.430,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	100	09.147.535/0001-64	16,80	7,15		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	092	17.403.267/0001-22	8,00	8,00	11,89	Sim
3 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	065	04.934.534/0001-46	21,50	21,50	168,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:49
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MINUANO	Modelo:
Descrição: Detergente lava louças, neutro, incolor, glicerinado, dermatologicamente testado. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Embalagem com 500 mL, (TIPO: YPÊ, MINUANO OU LIMPOL).			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,49	Valor Total: 12.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	051	04.934.534/0001-46	2,49	2,49		Sim

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

2 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	052	51.740.794/0001-60	5,27	5,27	111,65	Sim
3 GILDRI INTERMEDIACAO E NEGOCIOS	149	40.493.120/0001-92	6,00	6,00	13,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	047	09.147.535/0001-64	3,00	1,60		Sim
ARAU SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	034	20.684.244/0002-29	3,58	1,79	11,8750	Sim
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	014	17.403.267/0001-22	8,00	2,40	34,0782	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:49
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LUMI LAVAND	Modelo: LUMI LAVAND
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO ÁCIDO GLICERINADO PARA ALUMÍNIO. COM VALIDADE MÍNIMA DE 75% DA VALIDADE TOTAL A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM COM 500 ML.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,27	Valor Total: 227,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	032	09.147.535/0001-64	5,37	2,27		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	054	17.403.267/0001-22	8,00	2,39	5,29	Sim
3 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	144	04.934.534/0001-46	3,99	3,99	66,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MED MAIS MATERIAL MÉDICO	065	36.948.457/0001-70	1,79	1,79		Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:49
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MEDFIO	Modelo: MEDFIO
Descrição: Escova de dente - Escova dental macia, com cerda de nylon, arredondada, polida, embalada individualmente. Embalagem com 1 unidade. ADULTO.			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 0,82	Valor Total: 1.312,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROMAX DISTRIBUIDORA DE	037	48.962.271/0001-54	3,00	0,82		Sim
2 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	065	09.147.535/0001-64	1,98	0,83	1,22	Sim
3 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	009	51.740.794/0001-60	2,36	1,45	74,70	Sim
4 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	013	17.403.267/0001-22	5,00	1,50	3,45	Sim
5 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	109	04.934.534/0001-46	2,99	1,99	32,67	Sim
6 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	054	37.180.839/0001-69	2,00	2,00	0,50	Sim
7 DMR LICITAÇÕES LTDA	083	53.469.422/0001-77	2,87	2,87	43,50	Sim
8 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	030	22.906.038/0001-60	5.000,00	4,98	73,52	Sim

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

9 SCAN LIFE COMERCIAL LTDA	058	46.022.479/0001-68	8,10	5,00	0,40	Sim
----------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:49
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: ESCOVA DE ROUPA Nº 16			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,01	Valor Total: 2.408,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	124	04.934.534/0001-46	3,50	3,01		Sim
2 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	064	22.906.038/0001-60	500,00	3,02	0,33	Sim
3 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	097	09.147.535/0001-64	7,20	3,04	0,66	Sim
4 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	090	17.403.267/0001-22	6,00	3,45	13,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:50
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MEDFIO	Modelo: MEDFIO
Descrição: Escova dental infantil macia, com cerda de nylon, arredondada, polida, embalada individualmente. Embalagem com 1 unidade.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,76	Valor Total: 2.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROMAX DISTRIBUIDORA DE	038	48.962.271/0001-54	3,00	0,76		Sim
2 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	135	09.147.535/0001-64	1,80	0,77	1,32	Sim
3 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	080	51.740.794/0001-60	2,05	1,47	90,91	Sim
4 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	125	17.403.267/0001-22	10,00	1,50	2,04	Sim
5 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	079	37.180.839/0001-69	2,00	2,00	33,33	Sim
6 SCAN LIFE COMERCIAL LTDA	077	46.022.479/0001-68	2,67	2,50	25,00	Sim
7 DMR LICITAÇÕES LTDA	014	53.469.422/0001-77	2,86	2,86	14,40	Sim
8 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	054	04.934.534/0001-46	2,99	2,99	4,55	Sim
9 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	142	22.906.038/0001-60	500,00	500,00	16622,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:50
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MULTILAR	Modelo: ESCOVA C/CABO
Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA DELICADA COM ENCAIXE PARA AS MÃOS, FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE. DIMENSÕES APROXIMADAS: 4,5 X 9,5 X 2,5 CM.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,97	Valor Total: 3.194,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	140	22.906.038/0001-60	500,00	15,97		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	138	17.403.267/0001-22	16,00	16,00	0,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:50
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BOMPLAST	Modelo:
Descrição: ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO, EM FIO DE NYLON COM SUPORTE, AMBOS EM FORMATO ARREDONDADO.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 5,95	Valor Total: 714,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	021	04.934.534/0001-46	7,99	5,95		Sim
2 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	145	22.906.038/0001-60	500,00	5,97	0,34	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	038	17.403.267/0001-22	25,00	6,00	0,50	Sim
4 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	010	09.147.535/0001-64	16,50	6,98	16,33	Sim
5 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	063	37.180.839/0001-69	11,00	11,00	57,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:50
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SHANGRILA	Modelo: SHANGRILA
Descrição: ESPANADOR.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,40	Valor Total: 456,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	064	17.403.267/0001-22	25,00	11,40		Sim
2 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	058	09.147.535/0001-64	42,00	17,80	56,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:50
LOTE 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ESPONJA FLORA	Modelo: ESPONJA FLORA
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA 110MMX75MMX20MM, CONFECCIONADA EM MANTA NÃO TECIDO, DE FIBRAS SINTÉTICAS, UNIDAS COM RESINA A PROVA D'ÁGUA.			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,63	Valor Total: 5.670,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	081	17.403.267/0001-22	3,00	0,63		Sim
2 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	010	09.147.535/0001-64	1,50	0,64	1,59	Sim
3 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	067	04.934.534/0001-46	0,89	0,89	39,06	Sim
4 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	132	37.180.839/0001-69	2,00	2,00	124,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:50
LOTE 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: BOMBRIL	Modelo: BOMBRIL
Descrição: ESPONJA LÃ DE AÇO SACOLA 60 G COM 8 UNID.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 2.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	146	17.403.267/0001-22	3,00	1,40		Sim
2 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	095	04.934.534/0001-46	2,49	2,17	55,00	Sim
3 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	092	09.147.535/0001-64	5,16	2,18	0,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:50
LOTE 50

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BOZZANO	Modelo: BOZZANO
Descrição: ESPUMA DE BARBEAR - ESPUMA DE BARBEAR PELE SENSÍVEL 193G			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 165,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	058	17.403.267/0001-22	35,00	2,75		Sim
2 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	037	04.934.534/0001-46	11,50	11,50	318,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:50
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: GP INOX	Modelo: T:415 VANGUARD 21CM C/12UND
Descrição: FACA DE MESA, SERRILHADA, TOTALMENTE EM AÇO INOX.DIMENSÕES (C X L X A): 20,5 X 1,9 X 2,0CM. CAIXA COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 86,52	Valor Total: 1.730,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	045	22.906.038/0001-60	500,00	86,52		Sim
2 MMP NANTES	068	21.690.355/0001-20	86,54	86,54	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:50
LOTE 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SIMONAGGIO	Modelo: SIMONAGGIO
Descrição: FACA PARA CARNE. LÂMINA EM AÇO INOX E CABO EM POLIPROPILENO NA COR BRANCA. PESO DE 0,08 KG, COMPRIMENTO DE 277 MM, LARGURA DE 32 MM E ALTURA DE 48 MM. PRODUTO COM GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 448,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	098	17.403.267/0001-22	25,00	11,20		Sim
2 MMP NANTES	129	21.690.355/0001-20	22,53	22,53	101,16	Sim
3 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	069	22.906.038/0001-60	500,00	500,00	2119,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:50
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CRISTAL	Modelo:
Descrição: FLANELA NA COR BRANCA, 100% ALGODÃO, MEDINDO 38 X 58 CM.			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 2.730,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	090	04.934.534/0001-46	2,99	2,10		Sim
2 DMR LICITAÇÕES LTDA	128	53.469.422/0001-77	2,11	2,11	0,48	Sim
3 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	011	09.147.535/0001-64	6,15	2,60	23,22	Sim
4 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	140	22.906.038/0001-60	500,00	3,47	33,46	Sim
5 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	052	37.180.839/0001-69	5,00	3,50	0,86	Sim
6 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	074	17.403.267/0001-22	5,00	5,00	42,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:51
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: PARANA	Modelo: PARANA
Descrição: FÓSFORO EXTRA LONGO. PALITOS DE FÓSFORO EXTRA LONGOS, MEDINDO 9,4 CM, EM CAIXA DE CARTÃO IMPERMEABILIZADO COM LIXA TRADICIONAL. CAIXA COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,29	Valor Total: 229,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	131	09.147.535/0001-64	5,43	2,29		Sim
2 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	118	04.934.534/0001-46	4,99	3,20	39,74	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	035	17.403.267/0001-22	8,00	3,25	1,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:51
LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: GUARANI Modelo:
Descrição: FOSFORO MEDINDO APROXIMADAMENTE 05CM CADA PALITO, CAIXA CO 40 PALITOS - PACOTE COM 10 CAIXAS.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,05 Valor Total: 305,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	084	04.934.534/0001-46	3,99	3,05		Sim
2 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	114	09.147.535/0001-64	7,23	3,06	0,33	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	058	17.403.267/0001-22	8,00	3,90	27,45	Sim
4 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	130	22.906.038/0001-60	500,00	500,00	12720,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:51
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: ULTRATALHER Modelo: ULTRATALHER
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO, TRANSPARENTE, FABRICADO EM POLIESTIRENO E PIGMENTOS DE ALTA PUREZA NÃO TÓXICOS. PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 3,30 Valor Total: 1.650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	046	17.403.267/0001-22	6,00	3,30		Sim
2 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	056	09.147.535/0001-64	8,40	3,55	7,58	Sim
3 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	100	04.934.534/0001-46	4,99	4,45	25,35	Sim
4 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	006	22.906.038/0001-60	500,00	500,00	11135,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:51
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: INVICTA Modelo: INVICTA
Descrição: GARRAFA TÉRMICA COM AMPOLA DE VIDRO, TAMPA TIPO ROLHA, LIVRE DE BPA, QUE MANTÉM 12 HORAS QUENTE E 24 HORAS FRIO, COM CAPACIDADE PARA 1,5 LITRO.
Quantidade: 120 Valor Unit.: 57,50 Valor Total: 6.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	074	17.403.267/0001-22	120,00	57,50		Sim
2 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	088	04.934.534/0001-46	75,00	75,00	30,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:51
LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ALADIN	Modelo:
Descrição: Garrafa térmica com ampola de vidro, tampa tipo rolha, livre de BPA, que mantém 12 horas quente e 24 horas frio, com capacidade para 2 litros.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 79,71	Valor Total: 7.971,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	067	04.934.534/0001-46	85,00	79,71		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:51
LOTE 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ANTARES	Modelo: ANTARES
Descrição: GARRAFÃO TÉRMICO, RESISTENTE A IMPACTOS E QUEDAS, COM CAPACIDADE PARA 5 LITROS. FABRICADO COM MATERIAL ATÓXICO E RECICLÁVEL, COM ISOLAMENTO ESPESSO DE POLIURETANO, QUE CONSERVA A TEMPERATURA POR MAIS TEMPO. TAMPA DO TIPO ROLHA, COM COPO PARA BEBER. PESO: 790 G. DIMENSÕES: 31 X 20,5 X 20,5 CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 27,40	Valor Total: 822,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	099	17.403.267/0001-22	50,00	27,40		Sim
2 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	087	04.934.534/0001-46	35,00	35,00	27,74	Sim
3 MMP NANTES	133	21.690.355/0001-20	74,96	39,99	14,26	Sim
4 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	067	09.147.535/0001-64	94,50	40,00	0,03	Sim
5 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	121	22.906.038/0001-60	500,00	41,97	4,93	Sim
6 ARAU SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	137	20.684.244/0002-29	83,98	41,99	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:51
LOTE 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: BRASIPE Modelo: BRASIPE
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL24 X 22 CM PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,25 Valor Total: 1.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	011	09.147.535/0001-64	2,28	1,25		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	098	17.403.267/0001-22	5,00	1,40	12,00	Sim
3 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	065	04.934.534/0001-46	2,25	2,25	60,71	Sim
4 DMR LICITAÇÕES LTDA	114	53.469.422/0001-77	2,87	2,87	27,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:52
LOTE 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: JOHNSON & JOHNSON Modelo:
Descrição: Hastes flexíveis, com pontas de algodão, com antigerme. Caixa com 75 unidades. (TIPO: IGUAL OU SUPERIOR A JOHNSON & JOHNSON).
Quantidade: 300 Valor Unit.: 4,99 Valor Total: 1.497,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	059	04.934.534/0001-46	4,99	4,99		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	022	17.403.267/0001-22	13,00	13,00	160,52	Sim
3 OBEN COMERCIAL LTDA	147	37.502.052/0001-76	1.000,00	1.000,00	7592,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	019	09.147.535/0001-64	3,81	1,61		Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	145	22.906.038/0001-60	500,00	2,70	67,7019	Sim
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	105	51.740.794/0001-60	4,59	2,72	0,7407	Sim
SCAN LIFE COMERCIAL LTDA	068	46.022.479/0001-68	3,00	3,00	10,2941	Sim
CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	023	37.180.839/0001-69	4,00	4,00	33,3333	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:52
LOTE 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: IARA Modelo:
Descrição: HIPORCLORITO DE SÓDIO 2,5% - SODA CLORADA, INCOLOR, EM ESCAMAS, COM GRAU DE PUREZA MÍNIMO DE 98%. COM VALIDADE MÍNIMA DE 75% DA VALIDADE TOTAL A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. POTE DE 500G.
Quantidade: 160 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 1.440,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	122	04.934.534/0001-46	9,90	9,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:52
LOTE 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BIC	Modelo:
Descrição: ISQUEIRO DE TAMANHO GRANDE, COM 7,5 CM DE COMPRIMENTO E PESO APROXIMADO DE 10 GRAMAS, QUE ACENDE 3.000 VEZES, COM SELO HOLOGRÁFICO DO INMETRO.			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 1.170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	148	04.934.534/0001-46	4,50	4,50		Sim
2 MMP NANTES	021	21.690.355/0001-20	9,98	8,99	99,78	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	038	17.403.267/0001-22	9,00	9,00	0,11	Sim
4 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	123	22.906.038/0001-60	500,00	500,00	5455,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:52
LOTE 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PIPI	Modelo:
Descrição: LENÇO UMEDECIDO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, MEDINDO 12 X 17 CM, COM EMBALAGEM PLÁSTICA COM TAMPA E ABERTURA POR ONDE SAI O LENÇO. POTE COM 450 LENÇOS.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 12,15	Valor Total: 7.290,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	077	04.934.534/0001-46	14,80	12,15		Sim
2 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	145	09.147.535/0001-64	28,80	12,19	0,33	Sim
3 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	039	37.180.839/0001-69	19,00	19,00	55,87	Sim
4 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	148	17.403.267/0001-22	25,00	25,00	31,58	Sim
5 SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E	121	49.728.772/0001-33	50,00	50,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:52
LOTE 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: AZULIN	Modelo:
Descrição: LIMPADOR DE CERAMICA 1 LT - COMPOSIÇÃO: ACIDO SULFONICO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, FRAGRANCIA, CORANTE E AGUA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 1.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	047	04.934.534/0001-46	6,50	6,50		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	003	17.403.267/0001-22	9,00	9,00	38,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:52
LOTE 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Sanny	Modelo: Sanny
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO 4 EM 1, QUE LIMPA, HIGIENIZA, PERFUMA E DESENGORDURA. FRAGRÂNCIA DE LAVANDA. COM VALIDADE MÍNIMA DE 75% DA VALIDADE TOTAL A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM COM 500 ML.			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 2,35	Valor Total: 3.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARAU SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	117	20.684.244/0002-29	4,70	2,35		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	070	17.403.267/0001-22	9,00	3,00	27,66	Sim
3 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	097	04.934.534/0001-46	5,75	3,99	33,00	Sim
4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	109	51.740.794/0001-60	8,71	4,69	17,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:52
LOTE 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: L.PLAST	Modelo: L.PLAST
Descrição: Lixeira com capacidade para 15 litros, formato retangular, com acionamento por pedal, fabricada em polietileno de alta densidade, com haste na parte externa e articulação com armação para segurar saco de lixo. Fica 100% vedada quando a tampa está fechada. Medidas: 37 cm de largura, 44 cm de altura, 28 cm de comprimento e 1,5 kg. Cor branca.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 23,90	Valor Total: 4.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	032	09.147.535/0001-64	56,40	23,90		Sim
2 MEGA BOR COMERCIO DE	098	34.257.820/0001-85	94,88	56,39	135,94	Sim
3 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	087	51.740.794/0001-60	117,92	94,87	68,24	Sim
4 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	011	17.403.267/0001-22	120,00	120,00	26,49	Sim
5 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	013	22.906.038/0001-60	2.000,00	241,28	101,07	Sim
6 ALTASMI DIAS COMERCIAL EIRELI - EPP	115	09.313.600/0001-84	286,00	251,28	4,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:52
LOTE 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: L.PLAST	Modelo: L.PLAST
Descrição: LIXEIRA COM CAPACIDADE PARA 25 LITROS, FORMATO RETANGULAR, COM ACIONAMENTO POR PEDAL, FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM HASTE NA PARTE EXTERNA E ARTICULAÇÃO COM ARMAÇÃO PARA SEGURAR SACO DE LIXO. FICA 100% VEDADA QUANDO A TAMPA ESTÁ FECHADA. MEDIDAS: 37 CM DE LARGURA, 60 CM DE ALTURA, 33 CM DE COMPRIMENTO E 2,5 KG. COR BRANCA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 6.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	027	09.147.535/0001-64	86,40	65,00		Sim
2 MEGA BOR COMERCIO DE	134	34.257.820/0001-85	143,75	83,70	28,77	Sim
3 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	122	51.740.794/0001-60	167,40	83,71	0,01	Sim
4 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	051	17.403.267/0001-22	150,00	150,00	79,19	Sim
5 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	055	22.906.038/0001-60	2.000,00	301,87	101,25	Sim
6 ALTASMI DIAS COMERCIAL EIRELI - EPP	018	09.313.600/0001-84	320,00	302,37	0,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:52
LOTE 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NYCOL	Modelo: LIXEIRA COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS, FORMATO RET
Descrição: LIXEIRA COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS, FORMATO RETANGULAR, COM ACIONAMENTO POR PEDAL, FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM HASTE NA PARTE EXTERNA E ARTICULAÇÃO COM ARMAÇÃO PARA SEGURAR SACO DE LIXO. FICA 100% VEDADA QUANDO A TAMPA ESTÁ FECHADA. MEDIDAS: 44 CM DE LARGURA, 72 CM DE ALTURA, 33 CM DE COMPRIMENTO E 3,5 KG. COR BRANCA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 140,83	Valor Total: 14.083,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	113	51.740.794/0001-60	263,19	140,83		Sim

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	105	17.403.267/0001-22	150,00	150,00	6,51	Sim
3 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	124	09.147.535/0001-64	444,00	187,96	25,31	Sim
4 ALTASMIDIAS COMERCIAL EIRELI - EPP	130	09.313.600/0001-84	460,00	444,74	136,61	Sim
5 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	010	22.906.038/0001-60	2.000,00	445,24	0,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEGA BOR COMERCIO DE	009	34.257.820/0001-85	201,25	130,83		Sim

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:53
LOTE 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PREMISSE	Modelo: LIXEIRA PARA COPOS DESCARTÁVEIS DE 200 ML.
Descrição: LIXEIRA PARA COPOS DESCARTÁVEIS DE 200 ML.		Quantidade: 20	Valor Total: 876,60
		Valor Unit.: 43,83	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	101	51.740.794/0001-60	43,83	43,83		Sim
2 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	081	22.906.038/0001-60	500,00	69,98	59,66	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	075	17.403.267/0001-22	70,00	70,00	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:53
LOTE 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PREMISSE	Modelo: Lixeira para copos descartáveis de 50 mL.
Descrição: Lixeira para copos descartáveis de 50 mL.		Quantidade: 20	Valor Total: 519,60
		Valor Unit.: 25,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	033	51.740.794/0001-60	38,66	25,98		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	021	17.403.267/0001-22	64,00	32,60	25,48	Sim
3 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	006	22.906.038/0001-60	500,00	500,00	1433,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:53
LOTE 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ANTARES	Modelo: ANTARES
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO, COM TAMPA SOBREPOSTA, FORMATO ARREDONDADO E CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 30 L. DIMENSÕES: 38 X 40 CM.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,60	Valor Total: 372,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	049	17.403.267/0001-22	36,00	18,60		Sim
2 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	025	09.147.535/0001-64	84,03	35,57	91,24	Sim
3 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	087	22.906.038/0001-60	500,00	61,97	74,22	Sim
4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	007	51.740.794/0001-60	124,00	62,00	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:53
LOTE 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ANTARES	Modelo: ANTARES
Descrição: LIXEIRA TELADA 8 LTS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 239,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	012	17.403.267/0001-22	8,00	3,99		Sim
2 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	078	09.147.535/0001-64	18,00	7,62	90,98	Sim
3 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	027	22.906.038/0001-60	500,00	500,00	6461,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:53
LOTE 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POMPOM	Modelo:
Descrição: LOÇÃO HIDRATANTE INFANTIL 200 ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,99	Valor Total: 799,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	051	04.934.534/0001-46	7,99	7,99		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	125	17.403.267/0001-22	16,00	8,75	9,51	Sim

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

3 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	143	51.740.794/0001-60	21,36	14,99	71,31	Sim
4 SCAN LIFE COMERCIAL LTDA	139	46.022.479/0001-68	23,97	15,00	0,07	Sim
5 MMP NANTES	146	21.690.355/0001-20	29,96	23,96	59,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:53
LOTE 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: LUSTRA MOVEIS CREMOSO, QUE LIMPA, DÁ BRILHO E PERFUMA. COM VALIDADE MÍNIMA DE 75% DA VALIDADE TOTAL A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM 200ML.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 1.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	141	17.403.267/0001-22	10,00	2,50		Sim
2 ARAU SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	137	20.684.244/0002-29	5,36	3,34	33,60	Sim
3 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	126	09.147.535/0001-64	8,40	3,55	6,29	Sim
4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	090	51.740.794/0001-60	7,94	4,34	22,25	Sim
5 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	034	04.934.534/0001-46	7,99	7,99	84,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:53
LOTE 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: IMBAT	Modelo: LÁTEX AMARELA G
Descrição: LUVA DE PVC CANO LONGO G.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,33	Valor Total: 2.866,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	132	22.906.038/0001-60	500,00	14,33		Sim
2 ARAU SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	037	20.684.244/0002-29	28,70	14,35	0,14	Sim
3 MDX COMERCIO DE EPI LTDA	035	50.401.485/0001-01	35,00	15,29	6,55	Sim
4 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	148	17.403.267/0001-22	25,00	15,30	0,07	Sim
5 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	039	51.740.794/0001-60	33,02	16,95	10,78	Sim
6 GJB COMÉRCIO LTDA.	008	47.758.332/0001-01	22,00	22,00	29,79	Sim
7 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	110	07.045.994/0001-01	60,00	60,00	172,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:53
LOTE 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: IMBAT	Modelo: LÁTEX AMARELA M
Descrição: LUVA DE PVC CANO LONGO M.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,32		Valor Total: 2.864,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	117	22.906.038/0001-60	500,00	14,32		Sim
2 ARAU SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	061	20.684.244/0002-29	28,70	14,35	0,21	Sim
3 MDX COMERCIO DE EPI LTDA	031	50.401.485/0001-01	35,00	15,29	6,55	Sim
4 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	107	17.403.267/0001-22	25,00	15,30	0,07	Sim
5 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	143	51.740.794/0001-60	33,02	16,95	10,78	Sim
6 GJB COMÉRCIO LTDA.	077	47.758.332/0001-01	22,00	22,00	29,79	Sim
7 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	087	07.045.994/0001-01	60,00	60,00	172,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:53
LOTE 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: IMBAT	Modelo: LÁTEX AMARELA P
Descrição: LUVA DE PVC CANO LONGO P.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,33		Valor Total: 2.866,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	035	22.906.038/0001-60	500,00	14,33		Sim
2 ARAU SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	011	20.684.244/0002-29	28,70	14,35	0,14	Sim
3 MDX COMERCIO DE EPI LTDA	146	50.401.485/0001-01	35,00	16,50	14,98	Sim
4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	069	51.740.794/0001-60	33,02	16,51	0,06	Sim
5 GJB COMÉRCIO LTDA.	092	47.758.332/0001-01	22,00	22,00	33,25	Sim
6 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	046	07.045.994/0001-01	60,00	60,00	172,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	087	17.403.267/0001-22	25,00	2,05		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:53
LOTE 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: Luva para serviços gerais tamanho G, de látex natural, antiderrapante na face externa, moldada anatômicamente, com forração anti-alérgica.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,92	Valor Total: 460,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	103	09.147.535/0001-64	4,47	1,92		Sim
2 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	070	51.740.794/0001-60	4,19	2,74	42,71	Sim
3 MDX COMERCIO DE EPI LTDA	146	50.401.485/0001-01	9,90	2,75	0,37	Sim
4 ARAU SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	128	20.684.244/0002-29	6,70	3,35	21,82	Sim
5 GJB COMÉRCIO LTDA.	020	47.758.332/0001-01	4,00	3,64	8,66	Sim
6 MMP NANTES	129	21.690.355/0001-20	9,96	3,65	0,27	Sim
7 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	095	37.180.839/0001-69	4,00	4,00	9,59	Sim
8 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	116	22.906.038/0001-60	500,00	5,98	49,50	Sim
9 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	123	17.403.267/0001-22	6,00	6,00	0,33	Sim
10 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	061	07.045.994/0001-01	8,00	8,00	33,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:54
LOTE 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: Luva para serviços gerais tamanho M, de látex natural, antiderrapante na face externa, moldada anatômicamente, com forração anti-alérgica.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,92	Valor Total: 768,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	010	09.147.535/0001-64	4,47	1,92		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	134	17.403.267/0001-22	6,00	2,05	6,77	Sim
3 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	008	51.740.794/0001-60	4,19	2,74	33,66	Sim
4 MDX COMERCIO DE EPI LTDA	104	50.401.485/0001-01	9,90	2,75	0,37	Sim
5 ARAU SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	096	20.684.244/0002-29	6,70	3,35	21,82	Sim
6 MMP NANTES	017	21.690.355/0001-20	9,85	3,68	9,85	Sim
7 GJB COMÉRCIO LTDA.	124	47.758.332/0001-01	4,00	3,69	0,27	Sim
8 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	037	37.180.839/0001-69	4,00	4,00	8,40	Sim
9 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	060	22.906.038/0001-60	500,00	7,98	99,50	Sim
10 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	063	07.045.994/0001-01	8,00	8,00	0,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:54
LOTE 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: Luva para serviços gerais tamanho P, de látex natural, antiderrapante na face externa, moldada anatômicamente, com forração anti-alérgica.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,92	Valor Total: 768,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	126	09.147.535/0001-64	4,47	1,92		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	143	17.403.267/0001-22	6,00	2,05	6,77	Sim
3 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	048	51.740.794/0001-60	4,19	3,34	62,93	Sim
4 ARAU SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	026	20.684.244/0002-29	6,70	3,35	0,30	Sim
5 MMP NANTES	107	21.690.355/0001-20	9,75	3,68	9,85	Sim
6 GJB COMÉRCIO LTDA.	099	47.758.332/0001-01	4,00	3,69	0,27	Sim
7 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	060	37.180.839/0001-69	4,00	4,00	8,40	Sim
8 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	093	22.906.038/0001-60	500,00	7,98	99,50	Sim
9 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	032	07.045.994/0001-01	8,00	8,00	0,25	Sim
10 MDX COMERCIO DE EPI LTDA	053	50.401.485/0001-01	9,90	9,90	23,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:54
LOTE 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KANECHON	Modelo: KANECHON
Descrição: MÁSCARA CAPILAR, FRASCO DE 1KG			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	047	17.403.267/0001-22	18,00	18,00		Sim
2 SCAN LIFE COMERCIAL LTDA	056	46.022.479/0001-68	23,22	20,00	11,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:54
LOTE 83

MUNICÍPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: PROPRIA	Modelo: MASCARA
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL DE TNT COM ELÁSTICO (CAIXA COM 100 UNID)			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 11,99	Valor Total: 23.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M TESTA ATACADO LTDA	032	43.044.418/0001-03	15,00	11,99		Sim
2 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	003	37.180.839/0001-69	12,00	12,00	0,08	Sim
3 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	134	51.740.794/0001-60	24,80	14,99	24,92	Sim
4 GJB COMÉRCIO LTDA.	004	47.758.332/0001-01	18,00	18,00	20,08	Sim
5 HEALTH EQUIPAMENTOS LTDA	074	30.749.060/0001-72	25,00	25,00	38,89	Sim
6 SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E	026	49.728.772/0001-33	50,00	50,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:54
LOTE 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ATUAL	Modelo: ATUAL
Descrição: PÁ PARA LIXO DE CABO LONGO (60 CM), COM BASE EM MATERIAL PLÁSTICO E CABO DE MADEIRA REVESTIDA.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 312,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	056	17.403.267/0001-22	9,00	3,90		Sim
2 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	100	04.934.534/0001-46	6,50	5,50	41,03	Sim
3 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	125	09.147.535/0001-64	13,20	5,58	1,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:54
LOTE 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ASSOLAN	Modelo:
Descrição: PALHA DE AÇO Nº 2 SACOLA 25 GRAMAS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,19	Valor Total: 1.190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	098	04.934.534/0001-46	1,30	1,19		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	073	17.403.267/0001-22	9,00	1,20	0,84	Sim

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:54
LOTE 86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ART	Modelo: ART
Descrição: PANO DE CHÃO ALVEJADO, 100% ALGODÃO, MEDINDO 72 X 50 CM.			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 6.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	034	09.147.535/0001-64	8,40	3,80		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	111	17.403.267/0001-22	9,00	4,20	10,53	Sim
3 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	103	04.934.534/0001-46	7,50	5,00	19,05	Sim
4 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	040	22.906.038/0001-60	500,00	5,37	7,40	Sim
5 DMR LICITAÇÕES LTDA	084	53.469.422/0001-77	5,68	5,68	5,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:54
LOTE 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: M E C	Modelo: M E C
Descrição: PANO DE CHÃO CRU 100% ALGODÃO 75 X 60 CM			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 3,35	Valor Total: 5.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	105	17.403.267/0001-22	9,00	3,35		Sim
2 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	018	04.934.534/0001-46	5,50	4,55	35,82	Sim
3 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	031	22.906.038/0001-60	500,00	4,58	0,66	Sim
4 DMR LICITAÇÕES LTDA	036	53.469.422/0001-77	5,66	5,66	23,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:55
LOTE 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 1 Unidade: UNID Marca: M E C Modelo: M E C
Descrição: PANO DE PRATO, 100% ALGODÃO, DE ALTA ABSORÇÃO, MEDINDO 45 X 80 CM.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 2,38 Valor Total: 1.190,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	044	17.403.267/0001-22	5,00	2,38		Sim
2 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	019	04.934.534/0001-46	4,25	4,25	78,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:55
LOTE 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: BOREBA Modelo:
Descrição: PAPEL ALUMÍNIO COM 45 CM DE LARGURA. ROLO COM 7,5 M DE COMPRIMENTO.
Quantidade: 260 Valor Unit.: 5,40 Valor Total: 1.404,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	045	04.934.534/0001-46	5,75	5,40		Sim
2 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	057	22.906.038/0001-60	500,00	5,48	1,48	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	018	17.403.267/0001-22	6,00	5,60	2,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:55
LOTE 90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: BELIGRIFF Modelo: BELIGRIFF
Descrição: PAPEL HIGIENICO COR BRANCA, FOLHA DUPLA, ROLO COM 30 METROS X 10 CM CADA, PACOTE COM 4 UNIDADES.
Quantidade: 700 Valor Unit.: 4,10 Valor Total: 2.870,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	110	09.147.535/0001-64	9,00	4,10		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	015	17.403.267/0001-22	8,00	4,35	6,10	Sim
3 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	149	04.934.534/0001-46	6,25	4,50	3,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:55
LOTE 91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: BOB	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES, NEUTRO, PRODUZIDO COM FIBRA 100% NATURAL. PACOTE COM 12 ROLOS, MEDINDO 60 M X 10 CM CADA.			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 12,10	Valor Total: 29.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	003	04.934.534/0001-46	14,50	12,10		Sim
2 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	012	09.147.535/0001-64	28,68	12,15	0,41	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	087	17.403.267/0001-22	25,00	13,40	10,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:55
LOTE 92

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: BELICHEF	Modelo: BELICHEF
Descrição: PAPEL TOALHA COM FOLHA DUPLA DE SUPERABSORÇÃO MEDINDO 20 X 22 CM. PACOTE COM 2 ROLOS CONTENDO 60 FOLHAS CADA.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 2.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	021	09.147.535/0001-64	6,90	3,10		Sim
2 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	036	04.934.534/0001-46	4,25	3,55	14,52	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	046	17.403.267/0001-22	9,00	3,60	1,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:55
LOTE 93

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: CLARIX	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, 100% CELULOSE, PRÓPRIO PARA SECAR MÃOS. FOLHAS COM DOBRAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 22,5CM DE COMPRIMENTO X 20,5CM DE LARGURA. FARDO COM 4 PACOTES COM 250 FOLHAS CADA, TOTALIZANDO 1000 FOLHAS.			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 10,19	Valor Total: 9.171,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	064	04.934.534/0001-46	11,85	10,19		Sim
2 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	017	09.147.535/0001-64	21,30	10,20	0,10	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	011	17.403.267/0001-22	36,00	17,30	69,61	Sim
4 SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E	080	49.728.772/0001-33	40,00	40,00	131,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:55
LOTE 94

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: QODOR	Modelo:
Descrição: PEDRA SANITARIA DESINFETANTE 40 G COM SUPORTE PLASTICO, FORMATO MEIA LUA - 1ª LINHA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,74	Valor Total: 1.740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	098	04.934.534/0001-46	2,25	1,74		Sim
2 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	106	09.147.535/0001-64	2,70	1,75	0,57	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	090	17.403.267/0001-22	6,00	3,15	80,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:55
LOTE 95

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: PILHA ALCALINA TIPO AAA. CARTELA COM 4 UNIDADES.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 530,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	134	17.403.267/0001-22	8,00	5,30		Sim
2 OBEN COMERCIAL LTDA	065	37.502.052/0001-76	1.000,00	5,77	8,87	Sim
3 MMP NANTES	132	21.690.355/0001-20	9,93	7,97	38,13	Sim
4 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	114	22.906.038/0001-60	500,00	9,90	24,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:55
LOTE 96

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MAXIPRINT	Modelo: MAXIPRINT
Descrição: PILHA PALITO ALCALINA TIPO AA. CARTELA COM 2 UNIDADES			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 3,98	Valor Total: 636,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OBEN COMERCIAL LTDA	068	37.502.052/0001-76	10.000,00	3,98		Sim
2 MMP NANTES	018	21.690.355/0001-20	9,25	4,19	5,28	Sim
3 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	103	22.906.038/0001-60	500,00	4,95	18,14	Sim
4 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	032	17.403.267/0001-22	8,00	8,00	61,62	Sim
5 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	117	37.180.839/0001-69	8,00	8,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:56
LOTE 97

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PANASONIC	Modelo: PANASONIC
Descrição: PILHA TAM G.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 1.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	054	17.403.267/0001-22	7,00	7,00		Sim
2 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	029	22.906.038/0001-60	500,00	13,97	99,57	Sim
3 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	005	37.180.839/0001-69	14,00	14,00	0,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:56
LOTE 98

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PANASONIC	Modelo: PANASONIC
Descrição: PILHA TAM M			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 1.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	015	17.403.267/0001-22	7,00	7,00		Sim

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

2 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	044	22.906.038/0001-60	500,00	7,97	13,86	Sim
3 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	071	37.180.839/0001-69	8,00	8,00	0,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:56
LOTE 99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PANASONIC	Modelo: PANASONIC
Descrição: PILHA TAM P			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,65		Valor Total: 78,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	052	17.403.267/0001-22	7,00	0,65		Sim
2 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	102	22.906.038/0001-60	500,00	2,98	358,46	Sim
3 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	087	37.180.839/0001-69	3,00	3,00	0,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:25:56
LOTE 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LUSA FILM	Modelo: LUSA FILM
Descrição: PLASTICO FILME DE PVC DE ALTA QUALIDADE, ESPECIFICO PARA USO DOMESTICO. RESISTENTE À PERFURAÇÃO, ATÓXICO, INODORO, TRANSPARENTE, COM CERTIFICAÇÃO QUE ATENDE ÀS NORMAS DA ANVISA. ROLO DE 28 CM X 100 M.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,30		Valor Total: 1.116,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	093	17.403.267/0001-22	18,00	9,30		Sim
2 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	005	22.906.038/0001-60	500,00	17,97	93,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:12
LOTE 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 1 Unidade: UNID Marca: GRANADO Modelo:
Descrição: POLVILHO ANTISSEPTICO GRANADO OU SIMILAR
Quantidade: 180 Valor Unit.: 12,50 Valor Total: 2.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	139	04.934.534/0001-46	12,50	12,50		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	080	17.403.267/0001-22	25,00	12,80	2,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:12
LOTE 102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: COPOPLAST Modelo: COPOPLAST
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL PLÁSTICO 15 CM (PCT COM 10 UNIDADES)
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,19 Valor Total: 1.190,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	075	17.403.267/0001-22	5,00	1,19		Sim
2 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	126	04.934.534/0001-46	1,99	1,99	67,23	Sim
3 SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E	014	49.728.772/0001-33	15,00	15,00	653,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:12
LOTE 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: COPOBRÁS Modelo:
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL PLÁSTICO FUNDO 21 CM (PCT COM 10 UNIDADES)
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 3,45 Valor Total: 3.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	118	04.934.534/0001-46	3,45	3,45		Sim
2 SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E	030	49.728.772/0001-33	15,00	15,00	334,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:12
LOTE 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ALGSUN	Modelo: ALGSUN
Descrição: Protetor solar com proteção UVA UVB, fator 50			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 17,89	Valor Total: 2.862,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OBEN COMERCIAL LTDA	126	37.502.052/0001-76	1.000,00	17,89		Sim
2 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	110	51.740.794/0001-60	37,17	18,60	3,97	Sim
3 GRÃO SUL COMÉRCIO LTDA	113	43.979.792/0001-09	100,00	19,03	2,31	Sim
4 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	034	17.403.267/0001-22	38,00	19,50	2,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:12
LOTE 106

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: RODO DE MADEIRA COM ESPUMA 30CM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	047	04.934.534/0001-46	9,50	9,50		Sim
2 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	102	37.180.839/0001-69	12,00	12,00	26,32	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	112	17.403.267/0001-22	16,00	16,00	33,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:12
LOTE 107

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: RODO PLÁSTICO DE 40 CM, COM BORRACHA DUPLA, DE MATERIAL RESISTENTE.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 8,60	Valor Total: 5.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	089	04.934.534/0001-46	9,50	8,60		Sim
2 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	041	09.147.535/0001-64	20,40	8,65	0,58	Sim

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

3 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	100	37.180.839/0001-69	11,00	11,00	27,17	Sim
4 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	043	17.403.267/0001-22	16,00	16,00	45,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:12
LOTE 108

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: RODO PLÁSTICO DE CABO LONGO, 60 CM, COM BORRACHA DUPLA, DE MATERIAL RESISTENTE.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 12,40	Valor Total: 3.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	012	04.934.534/0001-46	14,50	12,40		Sim
2 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	025	09.147.535/0001-64	29,40	12,44	0,32	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	033	17.403.267/0001-22	16,00	16,00	28,62	Sim
4 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	124	37.180.839/0001-69	18,00	18,00	12,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:13
LOTE 109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: RODO PLÁSTICO DE PIA EM MATERIAL RESISTENTE. MEDIDA APROXIMADA: 22 X 15 CM.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 468,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	075	04.934.534/0001-46	4,50	3,90		Sim
2 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO	004	22.906.038/0001-60	500,00	3,92	0,51	Sim
3 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	131	37.180.839/0001-69	4,00	4,00	2,04	Sim
4 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	132	09.147.535/0001-64	19,50	8,25	106,25	Sim
5 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	135	17.403.267/0001-22	10,00	10,00	21,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:13
LOTE 110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: LAVAND	Modelo: LAVAND
Descrição: SABÃO DE COCO EM BARRA EMBALAGEM COM 5 UNIDADES DE 100 GRAMAS CADA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,65	Valor Total: 765,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	123	09.147.535/0001-64	18,00	7,65		Sim
2 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	062	04.934.534/0001-46	11,99	9,85	28,76	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	083	17.403.267/0001-22	16,00	16,00	62,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:13
LOTE 111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ESPUMIL	Modelo: ESPUMIL
Descrição: SABÃO EM BARRA, NEUTRO, GLICERINADO. EMBALAGEM COM 5 UNIDADES DE 190 G CADA.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 4.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	136	09.147.535/0001-64	15,00	6,50		Sim
2 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	077	04.934.534/0001-46	10,99	10,99	69,08	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	107	17.403.267/0001-22	16,00	16,00	45,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:13
LOTE 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: SURF	Modelo:
Descrição: SABÃO EM PÓ COM TECNOLOGIA DE BRILHO ATIVO, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIL BENZENO, SULFATO DE SODIO COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, CAIXA DE 800g . (TIPO: SURF, TIXAN YPÊ, BRILHANTE OU SUPERIOR).			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 9,85	Valor Total: 15.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	021	04.934.534/0001-46	9,85	9,85		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	076	17.403.267/0001-22	20,00	20,00	103,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	079	09.147.535/0001-64	9,90	5,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:13
LOTE 113

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ESPUMIL	Modelo: ESPUMIL
Descrição: SABÃO EM PÓ EM CAIXA 400G - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: TENSUATIVO ANIÔNICO, COADJUNVANTE, SINERGISTA. BRANQUEADOR ÓPTICO, TAMPONANTES, CORANTE, FRAGÂNCIA, CARGA E ÁGUA, ALQUIO, BENZENOSULFANATO DE SÓDIO.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 1.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	115	09.147.535/0001-64	6,00	4,00		Sim
2 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	138	04.934.534/0001-46	6,99	5,99	49,75	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	078	17.403.267/0001-22	10,00	10,00	66,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:13
LOTE 114

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BIO PLIM	Modelo: BIO PLIM
Descrição: SABÃO LIQUIDO 2 LITROS - SABAO EM LIQUIDO, PARA LIMPEZA PESADA, EM UTILIZACAO PARA LIMPEZAS DIVERSAS, COM A SEGUINTE COMPOSICAO MINIMA: TENSOATIVO, ENZIMAS, AGUA, PERFUME, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, BRANQUEADOR OTICO E CORANTE, BIODEGRADAVEL, COM AROMATIZADO, NA COR DE COLORACAO AZULADA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA DE 2 LT, ROTULO COM INFORMACOES SOBRE O SABAO EM PO, FABRICANTE, RESPONSAVEL TECNICO, REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE OU ANVISA.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 3.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	080	09.147.535/0001-64	24,00	13,00		Sim
2 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	039	04.934.534/0001-46	19,80	16,90	30,00	Sim
3 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	031	51.740.794/0001-60	33,82	16,99	0,53	Sim
4 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	120	17.403.267/0001-22	34,00	34,00	100,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:13
LOTE 115

MUNICÍPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PROTEX	Modelo:
Descrição: SABONETE ANTIBACTERIANO TIPO PROTEX OU SUPEIOR (ANTI ALÉRGICO)			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,25	Valor Total: 1.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	081	04.934.534/0001-46	4,25	4,25		Sim
2 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	040	37.180.839/0001-69	5,00	5,00	17,65	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	073	17.403.267/0001-22	5,60	5,60	12,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:13
LOTE 116

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GRANADO	Modelo: GRANADO
Descrição: SABONETE ANTISSEPTICO PROTEÇÃO ANTISÉPTICA 1% TRICLOSANO - BARRA C/80G			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 6.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	089	17.403.267/0001-22	16,00	16,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:13
LOTE 117

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MOTIVUS	Modelo: MOTIVUS
Descrição: SABONETE EM BARRA COM ÓLEOS HIDRAFLORAIS E FRAGRÂNCIA ATÉ 2 VEZES MAIS INTENSA. EMBALAGEM COM 85 G.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,15	Valor Total: 345,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	143	09.147.535/0001-64	2,70	1,15		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	105	17.403.267/0001-22	16,00	1,60	39,13	Sim
3 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	081	04.934.534/0001-46	2,25	2,25	40,63	Sim
4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	082	51.740.794/0001-60	4,68	2,69	19,56	Sim
5 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	041	37.180.839/0001-69	3,00	3,00	11,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:13
LOTE 118

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BABY 123	Modelo: BABY 123
Descrição: SABONETE INFANTIL PARA PELE DELICADA, QUE LIMPA SUAVEMENTE, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. EMBALAGEM COM 80 G.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 1.380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	004	09.147.535/0001-64	5,25	2,30		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	052	17.403.267/0001-22	8,00	2,80	21,74	Sim
3 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	071	04.934.534/0001-46	3,45	3,45	23,21	Sim
4 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	106	37.180.839/0001-69	6,00	6,00	73,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:13
LOTE 119

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: MEGA LIMP	Modelo: MEGA LIMP
Descrição: SABONETE LÍQUIDO CREMOSO 1 LITRO PARA AS MÃOS - ERVA DOCE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	097	09.147.535/0001-64	7,50	3,20		Sim
2 MED MAIS MATERIAL MÉDICO	016	36.948.457/0001-70	5,15	5,15	60,94	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	115	17.403.267/0001-22	12,00	8,70	68,93	Sim
4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	074	51.740.794/0001-60	18,07	11,99	37,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:14
LOTE 120

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MEGA LIMP	Modelo: MEGA LIMP
Descrição: Sabonete líquido, concentrado, antisséptico, sem perfume, com pH neutro, indicado para cozinhas e hospitais. Galão de 5 litros.			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 15,30	Valor Total: 3.978,00	

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	120	09.147.535/0001-64	22,50	15,30		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	114	17.403.267/0001-22	120,00	22,00	43,79	Sim
3 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	134	51.740.794/0001-60	97,84	90,31	310,50	Sim
4 MED MAIS MATERIAL MÉDICO	009	36.948.457/0001-70	90,32	90,32	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:14
LOTE 121

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ALBANY	Modelo:
Descrição: SABONETE SUAVE COM EXTRATO DE FRUTAS 90 G			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,39	Valor Total: 417,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	122	04.934.534/0001-46	2,25	1,39		Sim
2 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	104	09.147.535/0001-64	2,70	1,40	0,72	Sim
3 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	093	37.180.839/0001-69	3,00	3,00	114,29	Sim
4 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	038	17.403.267/0001-22	5,00	5,00	66,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:14
LOTE 122

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: VISON	Modelo: VISON
Descrição: SACO DE LIXO 100 L/ 20 KG. DIMENSÕES: 75 X 1,05 CM. PACOTE COM 5 UNIDADES.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,85	Valor Total: 9.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	048	17.403.267/0001-22	95,00	1,85		Sim
2 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	040	04.934.534/0001-46	3,15	2,60	40,54	Sim
3 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	147	09.147.535/0001-64	6,30	2,66	2,31	Sim
4 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	038	37.180.839/0001-69	4,00	4,00	50,38	Sim
5 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	104	51.740.794/0001-60	8,12	6,29	57,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:14
LOTE 123

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: VISON	Modelo: VISON
Descrição: Saco de lixo 15 L/3 Kg. Dimensões: 39 x 58 cm. Pacote com 20 unidades.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,45	Valor Total: 5.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	026	17.403.267/0001-22	95,00	1,45		Sim
2 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	097	04.934.534/0001-46	2,99	2,40	65,52	Sim
3 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	005	09.147.535/0001-64	5,76	2,43	1,25	Sim
4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	094	51.740.794/0001-60	5,83	2,98	22,63	Sim
5 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E ORTOPÉDICOS	147	37.180.839/0001-69	10.000,00	10.000,00	335470,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:14
LOTE 124

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: POK	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO 30 L/ 6 KG. DIMENSÕES: 59 X 62 CM. PACOTE COM 10 UNIDADES.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,05	Valor Total: 10.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	138	04.934.534/0001-46	3,15	2,05		Sim
2 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	090	09.147.535/0001-64	4,89	2,07	0,98	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	143	17.403.267/0001-22	95,00	2,30	11,11	Sim
4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	087	51.740.794/0001-60	4,71	3,14	36,52	Sim
5 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	050	37.180.839/0001-69	4,00	4,00	27,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:14
LOTE 125

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 1 Unidade: PCT Marca: VISON Modelo: VISON
Descrição: Saco de lixo 50 L/ 10 Kg. Dimensões: 63 x 80 cm. Pacote com 10 unidades.
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 1,90 Valor Total: 7.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	037	17.403.267/0001-22	95,00	1,90		Sim
2 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	004	04.934.534/0001-46	3,20	2,72	43,16	Sim
3 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	077	09.147.535/0001-64	6,30	2,75	1,10	Sim
4 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	047	37.180.839/0001-69	5,00	5,00	81,82	Sim
5 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	048	51.740.794/0001-60	10,39	6,29	25,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:14
LOTE 126

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: IEC Modelo: IEC
Descrição: SACO DE PAPEL MONOLÚCIDO (BRANCO) COM 500 UNID. (TIPO SACO DE PIPOCA Nº3)
Quantidade: 500 Valor Unit.: 40,00 Valor Total: 20.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	019	17.403.267/0001-22	40,00	40,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:14
LOTE 127

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: AD Modelo: AD
Descrição: SACOLAS TIPO CHUP CHUP, 100 UNID
Quantidade: 40 Valor Unit.: 1,60 Valor Total: 64,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	030	17.403.267/0001-22	1,60	1,60		Sim
2 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	047	04.934.534/0001-46	2,99	2,99	86,88	Sim
3 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	060	37.180.839/0001-69	4,00	4,00	33,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:14
LOTE 128

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SEDA	Modelo:
Descrição: SHAMPOO ADULTO 350 ML (Seda, Dove ou pantene).			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 1.398,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	058	04.934.534/0001-46	9,99	9,99		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	010	17.403.267/0001-22	25,00	10,25	2,60	Sim
3 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	091	37.180.839/0001-69	16,00	16,00	56,10	Sim
4 SCAN LIFE COMERCIAL LTDA	127	46.022.479/0001-68	54,60	54,60	241,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:14
LOTE 129

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CLEAR MEN	Modelo:
Descrição: SHAMPOO ANTI CASPA CLEAR MEN ANTI CASPA 200ML OU SIMILAR			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 875,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	091	04.934.534/0001-46	12,50	12,50		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	108	17.403.267/0001-22	25,00	14,40	15,20	Sim
3 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	102	37.180.839/0001-69	22,00	22,00	52,78	Sim
4 SCAN LIFE COMERCIAL LTDA	045	46.022.479/0001-68	36,60	36,60	66,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:15
LOTE 130

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MEGA	Modelo: MEGA
Descrição: SHAMPOO INFANTIL, HIPOALERGÊNICO, QUE NÃO PROVOCA LÁGRIMAS. COM VALIDADE MÍNIMA DE 75% DA VALIDADE TOTAL A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM COM 200 ML.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,15	Valor Total: 2.060,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	005	09.147.535/0001-64	12,00	5,15		Sim
2 GILDRI INTERMEDIACAO E NEGOCIOS	080	40.493.120/0001-92	25,00	6,99	35,73	Sim
3 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	103	04.934.534/0001-46	9,99	7,49	7,15	Sim
4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	098	51.740.794/0001-60	15,28	7,99	6,68	Sim
5 PROMAX DISTRIBUIDORA DE	025	48.962.271/0001-54	15,00	9,95	24,53	Sim
6 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	113	37.180.839/0001-69	13,00	13,00	30,65	Sim
7 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	027	17.403.267/0001-22	25,00	14,04	8,00	Sim
8 SCAN LIFE COMERCIAL LTDA	090	46.022.479/0001-68	19,05	19,05	35,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:15
LOTE 131

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: Suporte de parede para papel toalha			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 28,50	Valor Total: 1.140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	006	09.147.535/0001-64	52,80	28,50		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	022	17.403.267/0001-22	35,00	35,00	22,81	Sim
3 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	123	51.740.794/0001-60	80,32	52,79	50,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:15
LOTE 132

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BARBA	Modelo: BARBA
Descrição: TALCO DESODORANTE PERFUMADO DERMATOLOGICAMENTE TESTADO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 1.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	109	17.403.267/0001-22	15,00	5,80		Sim
2 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	072	04.934.534/0001-46	11,50	11,50	98,28	Sim
3 SCAN LIFE COMERCIAL LTDA	095	46.022.479/0001-68	14,22	14,22	23,65	Sim
4 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	073	37.180.839/0001-69	10.000,00	10.000,00	70223,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:15
LOTE 133

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COR&TON	Modelo:
Descrição: TINTA (TONALIZANTE) PARA CABELO COM DURAÇÃO SEMIPERMANENTE (TIPO COR&TON IGUAL OU SUPERIOR)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,89	Valor Total: 1.389,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	113	04.934.534/0001-46	14,85	13,89		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	094	17.403.267/0001-22	25,00	13,90	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:15
LOTE 134

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MARCIA	Modelo: MARCIA
Descrição: Tinta para cabelo duração permanente (tipo Márcia igual ou superior).			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,10	Valor Total: 810,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	092	17.403.267/0001-22	19,00	8,10		Sim
2 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	147	37.180.839/0001-69	11,00	11,00	35,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:15
LOTE 135

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PROPRIA	Modelo: TOUCA
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL NA COR BRANCA, SANFONADA E COM ELÁSTICO, FEITA EM POLIPROPILENO/TECIDO NÃO TECIDO (TNT), TAMANHO 45 X 52 CM. PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 6,34	Valor Total: 1.394,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M TESTA ATACADO LTDA	020	43.044.418/0001-03	25,00	6,34		Sim
2 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	125	09.147.535/0001-64	15,00	6,35	0,16	Sim

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	036	17.403.267/0001-22	19,00	7,05	11,02	Sim
4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	007	51.740.794/0001-60	16,43	10,99	55,89	Sim
5 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	135	37.180.839/0001-69	11,00	11,00	0,09	Sim
6 MED MAIS MATERIAL MÉDICO	039	36.948.457/0001-70	11,96	11,96	8,73	Sim
7 DMR LICITAÇÕES LTDA	101	53.469.422/0001-77	17,98	17,98	50,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:15
LOTE 136

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MB	Modelo: MB
Descrição: Varal de aço de alta resistência, revestido em PVC flexível, com 20 metros.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 3,55	Valor Total: 461,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	031	17.403.267/0001-22	9,00	3,55		Sim
2 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	077	04.934.534/0001-46	8,50	8,50	139,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:16
LOTE 137

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SKINA	Modelo: SKINA
Descrição: VASSOURA 100% DE PIAÇAVA TIPO EXTRA.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 10,25	Valor Total: 4.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	023	09.147.535/0001-64	21,75	10,25		Sim
2 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	019	04.934.534/0001-46	14,85	14,60	42,44	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	055	17.403.267/0001-22	18,00	14,70	0,68	Sim
4 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	099	37.180.839/0001-69	20,00	20,00	36,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:16
LOTE 138

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ATUAL	Modelo: ATUAL
Descrição: VASSOURA DE PÊLO SINTETICO, ARETONDADA NAS LATERAIS MEDINDO APROX. 30 CM, FABRICADA EM MADEIRA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,85	Valor Total: 3.255,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	069	17.403.267/0001-22	18,00	10,85		Sim
2 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	104	09.147.535/0001-64	27,90	11,81	8,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:16
LOTE 139

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DOIS IRMÃOS	Modelo:
Descrição: VASSOURÃO TIPO GARI TRANÇADO 40 CM, COM 44 FUROS COM CABO DE 1,5 METROS - FABRICADA EM MADEIRA (DOIS IRMÃOS, PORTUENSE, GROSSI OU SUPERIOR).			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 19,80	Valor Total: 23.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	046	04.934.534/0001-46	19,80	19,80		Sim
2 AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA	088	09.147.535/0001-64	57,00	24,15	21,97	Sim
3 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	008	37.180.839/0001-69	26,00	26,00	7,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	013	17.403.267/0001-22	29,00	19,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:16
LOTE 140

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ESTEFANE	Modelo:
Descrição: VELA PARA FILTRO DE BARRO COM CARVÃO ATIVADO E REVESTIMENTO INTERNO DE PRATA COLOIDAL, QUE APRESENTA AÇÃO ESTERILIZANTE, REDUZINDO A PRESENÇA DE BACTÉRIAS DA ÁGUA, ODORES, SABORES E O TEOR DE CLORO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,49	Valor Total: 549,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME	118	04.934.534/0001-46	6,50	5,49		Sim

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	094	17.403.267/0001-22	15,00	5,50	0,18	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	-------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:16
LOTE 142

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: MERHERE	Modelo: MERHERE
Descrição: KIT TESOURA PONTA ARREDONDADA + CORTADOR DE UNHA INFANTIL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	079	17.403.267/0001-22	28,00	28,00		Sim
2 SCAN LIFE COMERCIAL LTDA	017	46.022.479/0001-68	37,80	37,80	35,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:16
LOTE 143

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LOLY	Modelo: LOLY
Descrição: MAMADEIRA INFANTIL 125ML OU SUPERIOR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,60	Valor Total: 318,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	119	17.403.267/0001-22	20,00	10,60		Sim
2 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	019	37.180.839/0001-69	15,00	15,00	41,51	Sim
3 SCAN LIFE COMERCIAL LTDA	079	46.022.479/0001-68	17,40	17,40	16,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:16
LOTE 144

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: HUGGIES	Modelo: HUGGIES
Descrição: COLONIA INFANTIL 100ML (HUGGIES, Johnson, NATURA OU IGUAL OU SUPERIOR).			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 33,00	Valor Total: 990,00	

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	111	17.403.267/0001-22	33,00	33,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SCAN LIFE COMERCIAL LTDA	059	46.022.479/0001-68	21,27	21,27		Sim

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:16
LOTE 145

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: FIONA	Modelo: FIONA
Descrição: KIT ESCOVA E PENTE INFANTIL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	060	17.403.267/0001-22	33,00	16,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SCAN LIFE COMERCIAL LTDA	122	46.022.479/0001-68	12,57	12,57		Sim
CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	115	37.180.839/0001-69	23,00	23,00	82,9753	Sim

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 13/06/2024 15:26:16
LOTE 146

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SKALINHA BABY	Modelo: SKALINHA BABY
Descrição: SHAMPOO PARA BEBÊ (GRANADO, HUGGIES, Johnson OU DE IGUAL OU SUPERIOR QUALIDADE). 200ML OU SUPERIOR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,70	Valor Total: 441,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	088	17.403.267/0001-22	33,00	14,70		Sim
2 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	030	51.740.794/0001-60	29,58	14,99	1,97	Sim
3 CIRÚRGICA FRATELE PROD. MÉDICOS E	012	37.180.839/0001-69	15,00	15,00	0,07	Sim
4 SCAN LIFE COMERCIAL LTDA	037	46.022.479/0001-68	22,68	22,68	51,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG**

AUTORIDADE: JOSÉ MARIA PINTO DA SILVA